
Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1

1



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 JM00000648 Handgreep L LS1110F

002 JM23000154 Netsnoer LS0816F

003 JM23100165 Kabeltule Ls1017L

004 JM00000584 Kabelklem LS0816F

005 JM00000548 Tapschr. 4,2x13mm LS0816F

006 JM23100171 Contactpunt Ls1017L

007 JM00000573 Circuit tbv led LS0816F

008 JM23100177 Deblokkeerknop Ls1017L

009 JM00000582 Drukveer LS0816F

010 JM00000581 Kindersluiting LS0816F

011 JM00000575 Schakelhendel LS0816F

012 JM00000577 Schakelaar LS1110F

013 JM23100169 Ontstorings Condensator Ls1017

014 JM00000647 Handgreep R LS1110F

015 JM00000579 Lampschakelaar LS0816F

016 JM00000548 Tapschr. 4,2x13mm LS0816F

017 JM00000551 Met.schr. M5X30 LS0816F

018 JM00000624 Stofzak

019 JM00000534 Stofzakklem LS0816F

020 JM27000317 Schroef M5x16

021 JM00000643 Ascentreerplaat LS1110F

022 JM00000623 Zaagkap boven LS1110F

023 JM00000645 Anker assy LS1110F

024 JM23500137 Kogellager 6201 LS0816F P

025 JM23200032 Kogellager 6001 Ls1018L P

026 JM00000644 Asblokkeering LS1110F

027 JM23100172 Pasring Ls1017L

028 JM00000625 Tussenplaat LS1110F

029 JM00000660 Parker 5x60mm LS1110F

030 JM00000626 Veld 230V LS1110F

031 JM00000629 Motorhuis assy LS1110F

032 JM00000635 Label LS1110F EU

034 JM23000123 Koolborstelset LS1017L CB153 P

035 JM23100182 Koolborsteldop Ls1017L

036 JM23100007 Sluitring 5Mm LS1018L

037 JM00000551 Met.schr. M5X30 LS0816F

038 JM00000662 Controller softstart LS1110F

039 JM00000661 Motorkap LS1110F

040 JM00000548 Tapschr. 4,2x13mm LS0816F

041 JM00000444 Knopbout M6x46mm LS0816F

042 JM00000536 Borgmoer M6 LS0816F

043 JM00000611 Torsieveer 38 LS1110F

044 JM00000610 Veerbus LS1110F

045 JM00000609 Zaagkapas LS1110F

046 JM00000537 Inbusbout M6x16mm LS0816F

047 JM00000532 Inbusschroef M6x18mm LS0816F



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

048 JM00000531 Pen 6mm LS0816F

049 JM00000538 Stelbout M6x18mm LS0816F

050 JM23100035 Borgring LS1018L

051 JM00000460 Tapschr. 4,2x9,5mm LS0816F

052 JM00000460 Tapschr. 4,2x9,5mm LS0816F

053 JM00000618 Stofuitlaat LS1110F

054 JM00000619 Stofgeleider LS1110F

055 JM23100098 Verbindingsbus Ls1017L

056 JM00000495 Inbusbout M6x10mm LS0816F

057 JM00000621 Koppelplaat LS1110F

058 JM23100071 Sluitring 6Mm Ls1017L

059 JM00000525 Borgring E5 LS0816F

060 JM00000589 Label waarschuw LS0816F

062 JM00000540 Lamphuis LS0816F

063 JM00000541 Lamp cpl LS0816F

064 JM00000622 Ledkap LS1110F

065 JM23100065 Metaalschroef M4X8 Ls1017L

066 JM00000613 Zaagkap onder assy LS1110F

067 JM00000503 Drukmoer 5mm LS0816F

068 JM00000504 Geleidewiel LS0816F

069 JM00000614 Slotbout M5x16mm LS1110F

070 JM00000615 Zaagkap onder LS1110F

071 JM00000507 Torsieveer 40 LS0816F

072 JM00000616 Geleideplaat LS1110F

073 JM00000617 Komplaat LS1110F

074 JM00000510 Carr.ring 5mm LS0816F

075 JM23100141 Borgmoer M5 Ls1017L P

076 JM00000530 Met.schr. M6x10mm LS0816F

077 JM00000620 Inbusbout M8x20mm LS1110F

078 JM23100124 Buitenflens Ls1017L

079 JM27000100 Verloopring 30.0 MLT100N

080 JM23100124 Buitenflens Ls1017L

081 JM00000612 Schuifarm LS1110F

082 JM00000477 Draaiknop M10 LS0816F

083 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

084 JM00000478 Knopbout M6x20mm LS0816F

085 JM00000479 Drukveer 9x18mm LS0816F

086 JM23100009 Borgmoer M10 Ls1017L

087 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

088 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

089 JM00000480 Knopmoer M5 LS0816F

090 JM00000481 Drukveer 10x32mm LS0816F

091 JM00000608 Aanslagbout M5x18mm LS1110F

092 JM00000482 Gradenaanduider LS0816F

093 JM23100016 Sluitring 4Mm LS1018L A

094 JM23100065 Metaalschroef M4X8 Ls1017L



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

095 JM00000607 Inbusbout M10x20mm LS1110F

096 JM23000015 Borgmoer M10 Mls100 *

097 JM00000501 Kabelhaak LS0816F

098 JM00000500 Kabelklem LS0816F

099 JM00000499 Sluitring 5mm LS0816F

100 JM00000498 Met.schr. M5X16 LS0816F

101 JM00000517 Met.schr. M6x10mm LS0816F

102 JM23100094 Veerring Ls1017L

103 JM00000516 Diepteaanslag LS0816F

104 JM00000515 Inbusbout M10x10mm LS0816F

105 JM23100150 Pakkingring Ls1017L

106 JM00000496 Borgpin LS0816F

107 JM00000501 Kabelhaak LS0816F

108 JM00000500 Kabelklem LS0816F

109 JM00000499 Sluitring 5mm LS0816F

110 JM00000498 Met.schr. M5X16 LS0816F

111 JM00000605 Draaitafel cpl LS1110F

112 JM00000606 Schaalverdeling LS1110F

113 JM00000467 Montgabout M10x20mm LS0816F

114 JM00000603 Inbusbout M8x40mm LS1110F

115 JM23000028 Moer M8 Mls100 *

116 JM23000028 Moer M8 Mls100 *

117 JM00000603 Inbusbout M8x40mm LS1110F

118 JM00000468 Zeskantbout M10x45mm LS0816F

119 JM00000453 Schuifvoet LS0816F

120 JM00000476 Inzaagplaat LS0816F

121 JM23100033 Metaalschroef M4X12 LS0815FL P

123 JM23180057 Label Veiligheid Ls1017L

125 JM00000463 Handgreepbout M10x244 LS0816F

126 JM23100065 Metaalschroef M4X8 Ls1017L

127 JM23100016 Sluitring 4Mm LS1018L A

128 JM00000465 Draaitafelnaald LS0816F

129 JM00000454 Tafelverlenging LS0816F

130 JM00000455 Borgplaat LS0816F

131 JM23100015 Veerring 4Mm Ls1017L P

132 JM00000456 Met.schr. M4X16 LS0816F

133 JM00000459 Borgpen LS0816F

134 JM00000464 Pen 6x50mm LS0816F

135 JM00000460 Tapschr. 4,2x9,5mm LS0816F

136 JM00000457 Borgveerplaat LS0816F

137 JM23100041 Sluitring Ls1017L

138 JM23100151 Veerring 6Mm Ls1017L

139 JM00000604 Met.schroef M6x12mm LS1110F

140 JM00000461 Drukveer 14,5x25mm LS0816F

141 JM00000462 Bout M8x33mm LS0816F

142 JM00000432 Materiaalklem vert



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1Partdrawing for  LS1110F - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

143 JM00000474 Arm materiaalklem LS0816F

144 JM00000475 Knopbout M10x128mm LS0816F

145 JM00000473 Drukplaat LS0816F

146 JM00000472 Carr.ring 4mm LS0816F

147 JM23100015 Veerring 4Mm Ls1017L P

148 JM23100033 Metaalschroef M4X12 LS0815FL P

149 JM00000602 Aanslag L LS1110F

150 JM23580063 Label Waarsch Ls0815

151 JM00000449 Knopbout M6x18mm LS0816F

152 JM00000450 Inbusbout M8X20 LS0816F

153 JM23100061 Veerring 8Mm Ls1017L P

154 JM23100060 Sluitring 8Mm Ls1017L

155 JM00000601 Achteraanslag LS1110F

157 JM00000446 Gereedschaphouder LS0816F

158 JM00000433 Verbredingstafel L LS0816F

159 JM23100087 Borgschroef M6X8 Ls1017L

160 JM00000434 Verbredingst. 10x210mm LS0816F

161 JM00000435 Met.schr. M4X8 LS0816F

162 JM00000600 Voetplaat LS1110F

163 JM00000439 Shaalverdeling LS0816F

164 JM00000444 Knopbout M6x46mm LS0816F

165 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

166 JM00000437 Veerring 10mm LS0816F

167 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

168 JM23100009 Borgmoer M10 Ls1017L

169 JM00000436 Dop tbv voet LS0816F

170 JM23180056 Label Veiligheid Ls0815Fl

171 JM00000442 Verbredingstafel R LS0816F

172 JM00000441 Borgmoer M6 LS0816F

173 JM23100041 Sluitring Ls1017L

174 JM00000443 Zijplaat LS0816F

175 JM00000074 Schroef 6X20



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2

6



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2

7

Nr. Part nr. Name

001 JM00000648 Handgreep L LS1110F

002 JM23000154 Netsnoer LS0816F

003 JM23100165 Kabeltule Ls1017L

004 JM00000584 Kabelklem LS0816F

005 JM00000548 Tapschr. 4,2x13mm LS0816F

006 JM23100171 Contactpunt Ls1017L

007 JM00000573 Circuit tbv led LS0816F

008 JM23100177 Deblokkeerknop Ls1017L

009 JM00000582 Drukveer LS0816F

010 JM00000581 Kindersluiting LS0816F

011 JM00000575 Schakelhendel LS0816F

012 JM00000577 Schakelaar LS1110F

013 JM23100169 Ontstorings Condensator Ls1017

014 JM00000647 Handgreep R LS1110F

015 JM00000579 Lampschakelaar LS0816F

016 JM00000548 Tapschr. 4,2x13mm LS0816F

017 JM00000551 Met.schr. M5X30 LS0816F

018 JM00000624 Stofzak

019 JM00000534 Stofzakklem LS0816F

020 JM27000317 Schroef M5x16

021 JM00000643 Ascentreerplaat LS1110F

022 JM00000623 Zaagkap boven LS1110F

023 JM00000645 Anker assy LS1110F

024 JM23500137 Kogellager 6201 LS0816F P

025 JM23200032 Kogellager 6001 Ls1018L P

026 JM00000644 Asblokkeering LS1110F

027 JM23100172 Pasring Ls1017L

028 JM00000625 Tussenplaat LS1110F

029 JM00000660 Parker 5x60mm LS1110F

030 JM00000626 Veld 230V LS1110F

031 JM00000629 Motorhuis assy LS1110F

032 JM00000635 Label LS1110F EU

034 JM23000123 Koolborstelset LS1017L CB153 P

035 JM23100182 Koolborsteldop Ls1017L

036 JM23100007 Sluitring 5Mm LS1018L

037 JM00000551 Met.schr. M5X30 LS0816F

038 JM00000662 Controller softstart LS1110F

039 JM00000661 Motorkap LS1110F

040 JM00000548 Tapschr. 4,2x13mm LS0816F

041 JM00000444 Knopbout M6x46mm LS0816F

042 JM00000536 Borgmoer M6 LS0816F

043 JM00000611 Torsieveer 38 LS1110F

044 JM00000610 Veerbus LS1110F

045 JM00000609 Zaagkapas LS1110F

046 JM00000537 Inbusbout M6x16mm LS0816F

047 JM00000532 Inbusschroef M6x18mm LS0816F



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2

8

Nr. Part nr. Name

048 JM00000531 Pen 6mm LS0816F

049 JM00000538 Stelbout M6x18mm LS0816F

050 JM23100035 Borgring LS1018L

051 JM00000460 Tapschr. 4,2x9,5mm LS0816F

052 JM00000460 Tapschr. 4,2x9,5mm LS0816F

053 JM00000618 Stofuitlaat LS1110F

054 JM00000619 Stofgeleider LS1110F

055 JM23100098 Verbindingsbus Ls1017L

056 JM00000495 Inbusbout M6x10mm LS0816F

057 JM00000621 Koppelplaat LS1110F

058 JM23100071 Sluitring 6Mm Ls1017L

059 JM00000525 Borgring E5 LS0816F

060 JM00000589 Label waarschuw LS0816F

062 JM00000540 Lamphuis LS0816F

063 JM00000541 Lamp cpl LS0816F

064 JM00000622 Ledkap LS1110F

065 JM23100065 Metaalschroef M4X8 Ls1017L

066 JM00000613 Zaagkap onder assy LS1110F

067 JM00000503 Drukmoer 5mm LS0816F

068 JM00000504 Geleidewiel LS0816F

069 JM00000614 Slotbout M5x16mm LS1110F

070 JM00000615 Zaagkap onder LS1110F

071 JM00000507 Torsieveer 40 LS0816F

072 JM00000616 Geleideplaat LS1110F

073 JM00000617 Komplaat LS1110F

074 JM00000510 Carr.ring 5mm LS0816F

075 JM23100141 Borgmoer M5 Ls1017L P

076 JM00000530 Met.schr. M6x10mm LS0816F

077 JM00000620 Inbusbout M8x20mm LS1110F

078 JM23100124 Buitenflens Ls1017L

079 JM27000100 Verloopring 30.0 MLT100N

080 JM23100124 Buitenflens Ls1017L

081 JM00000612 Schuifarm LS1110F

082 JM00000477 Draaiknop M10 LS0816F

083 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

084 JM00000478 Knopbout M6x20mm LS0816F

085 JM00000479 Drukveer 9x18mm LS0816F

086 JM23100009 Borgmoer M10 Ls1017L

087 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

088 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

089 JM00000480 Knopmoer M5 LS0816F

090 JM00000481 Drukveer 10x32mm LS0816F

091 JM00000608 Aanslagbout M5x18mm LS1110F

092 JM00000482 Gradenaanduider LS0816F

093 JM23100016 Sluitring 4Mm LS1018L A

094 JM23100065 Metaalschroef M4X8 Ls1017L



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

095 JM00000607 Inbusbout M10x20mm LS1110F

096 JM23000015 Borgmoer M10 Mls100 *

097 JM00000501 Kabelhaak LS0816F

098 JM00000500 Kabelklem LS0816F

099 JM00000499 Sluitring 5mm LS0816F

100 JM00000498 Met.schr. M5X16 LS0816F

101 JM00000517 Met.schr. M6x10mm LS0816F

102 JM23100094 Veerring Ls1017L

103 JM00000516 Diepteaanslag LS0816F

104 JM00000515 Inbusbout M10x10mm LS0816F

105 JM23100150 Pakkingring Ls1017L

106 JM00000496 Borgpin LS0816F

107 JM00000501 Kabelhaak LS0816F

108 JM00000500 Kabelklem LS0816F

109 JM00000499 Sluitring 5mm LS0816F

110 JM00000498 Met.schr. M5X16 LS0816F

111 JM00000605 Draaitafel cpl LS1110F

112 JM00000606 Schaalverdeling LS1110F

113 JM00000467 Montgabout M10x20mm LS0816F

114 JM00000603 Inbusbout M8x40mm LS1110F

115 JM23000028 Moer M8 Mls100 *

116 JM23000028 Moer M8 Mls100 *

117 JM00000603 Inbusbout M8x40mm LS1110F

118 JM00000468 Zeskantbout M10x45mm LS0816F

119 JM00000453 Schuifvoet LS0816F

120 JM00000476 Inzaagplaat LS0816F

121 JM23100033 Metaalschroef M4X12 LS0815FL P

123 JM23180057 Label Veiligheid Ls1017L

125 JM00000463 Handgreepbout M10x244 LS0816F

126 JM23100065 Metaalschroef M4X8 Ls1017L

127 JM23100016 Sluitring 4Mm LS1018L A

128 JM00000465 Draaitafelnaald LS0816F

129 JM00000454 Tafelverlenging LS0816F

130 JM00000455 Borgplaat LS0816F

131 JM23100015 Veerring 4Mm Ls1017L P

132 JM00000456 Met.schr. M4X16 LS0816F

133 JM00000459 Borgpen LS0816F

134 JM00000464 Pen 6x50mm LS0816F

135 JM00000460 Tapschr. 4,2x9,5mm LS0816F

136 JM00000457 Borgveerplaat LS0816F

137 JM23100041 Sluitring Ls1017L

138 JM23100151 Veerring 6Mm Ls1017L

139 JM00000604 Met.schroef M6x12mm LS1110F

140 JM00000461 Drukveer 14,5x25mm LS0816F

141 JM00000462 Bout M8x33mm LS0816F

142 JM00000432 Materiaalklem vert



Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2Partdrawing for  LS1110F - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

143 JM00000474 Arm materiaalklem LS0816F

144 JM00000475 Knopbout M10x128mm LS0816F

145 JM00000473 Drukplaat LS0816F

146 JM00000472 Carr.ring 4mm LS0816F

147 JM23100015 Veerring 4Mm Ls1017L P

148 JM23100033 Metaalschroef M4X12 LS0815FL P

149 JM00000602 Aanslag L LS1110F

150 JM23580063 Label Waarsch Ls0815

151 JM00000449 Knopbout M6x18mm LS0816F

152 JM00000450 Inbusbout M8X20 LS0816F

153 JM23100061 Veerring 8Mm Ls1017L P

154 JM23100060 Sluitring 8Mm Ls1017L

155 JM00000601 Achteraanslag LS1110F

157 JM00000446 Gereedschaphouder LS0816F

158 JM00000433 Verbredingstafel L LS0816F

159 JM23100087 Borgschroef M6X8 Ls1017L

160 JM00000434 Verbredingst. 10x210mm LS0816F

161 JM00000435 Met.schr. M4X8 LS0816F

162 JM00000600 Voetplaat LS1110F

163 JM00000439 Shaalverdeling LS0816F

164 JM00000444 Knopbout M6x46mm LS0816F

165 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

166 JM00000437 Veerring 10mm LS0816F

167 JM23100010 Sluitring 10Mm Ls1017L

168 JM23100009 Borgmoer M10 Ls1017L

169 JM00000436 Dop tbv voet LS0816F

170 JM23180056 Label Veiligheid Ls0815Fl

171 JM00000442 Verbredingstafel R LS0816F

172 JM00000441 Borgmoer M6 LS0816F

173 JM23100041 Sluitring Ls1017L

174 JM00000443 Zijplaat LS0816F

175 JM00000074 Schroef 6X20


